14-02-2024 20:23:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A providência se justifica tendo em vista a necessidade dos usuários, em especial aos idosos, de se construir
bancos e a cobertura do ponto de ônibus para atendimento da sociedade.

solicitação para construção de bancos, bem como cobertura do ponto de ônibus.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2017

AVENIDA SALOMÃO ABRAHÃO, ESQUINA COM A RUA CLEONE CAIRO GOMES, SANTA
MÔNICA, 38.408-160, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PONTO INICIAL E FINAL DA
LINHA A-105

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - INSTALAÇÃO DE BANCO Nº 1424/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total